~ ATiLLA ÇETİN

ı ı
MEHMED ENVERI, Hocazade

L

(ö. 1106/1695)

Hattat,
Türk dini eserler bestekarı

ve şair.
_j

İstanbul'da doğdu. İyi bir öğrenim gör
dü, Hocazade diye meşhur oldu: Kara
kız lakabıyla da tanınır. Hattat Suyolcu
zade Mustafa Efendi'den nesih ve sülüs
yazıda icazetname aldı. Daha sonra Firuz
Ağa Camii Mektebi'nde yazı hocalığı yap
tı.